添付資料３

無限責任組合員の役職員に関する証明書	Comment by 作成者: ※常勤・非常勤の区別が明らかになるように記載してください。また、役員の経歴及び当該役員が特定研究成果活用事業者に対する支援の実施に必要な知識、能力及び実績を有することを説明する資料を添付してください。
※構成員の人数に合わせて枠を調整してください。
※構成員が重複する場合も、すべての表に記載してください。
※告示の要件（社外取締役、支援・投資委員会の構成等）について、よくご確認ください。

令和○年○月○日
文部科学大臣　殿
経済産業大臣　殿
住　所　○○県○○市○○－○○
名　称　○○ベンチャーキャピタル株式会社
代表者　氏　　名

省令第２条第２項第２号ハの規定に基づき、弊社の役職員について下記の通り証明します。

記

１．役員の構成

	氏　名
	役職／常勤・非常勤／学内外
	経歴等

	例
	○○　○○
	代表取締役／常勤／学外
	別紙経歴書①記載のとおり

	１

	２

	３

２．支援・投資委員会の構成

	氏　名
	役職／常勤・非常勤／学内外
	経歴等

	１

	２

	３

添付資料３別紙経歴書①

氏　　名：○○　○○（ふりがな）
生年月日：　年　月　日（　歳）
役　　職：代表取締役
学　　歴：　年　月　○○大学　○○学部　卒業
職　　歴：　年　月　○○株式会社　　　　入社
　　　　　　年　月　○○株式会社　　　　○○部長　　　　　など
主な実績	Comment by 作成者: ※過去の投資先・累計やファンドマネージャーの経験等を詳細に記載してください。
＜記載例＞
・●●株式会社にて、戦略コンサルタントとして事業戦略立案、国内外のM＆A支援、海外進出支援等を担当。
・○年に独立し、スタートアップの海外進出のサポート事業を展開。
・○○キャピタル取締役に就任。ディープテック系ベンチャーを主な投資先としたファンドを組成し、○社を担当した。（うち●社をリード投資した他、△社EXIT（IPO○社、M＆A○社））
・投資先への支援はハンズオンを主に担当し、事業計画や資本政策の策定、営業先の紹介等幅広く実施。
・投資先への支援として、知財戦略の策定、出願手続のサポート、協業先のソーシングの提案等を実施。
・●●キャピタル株式会社の１号ファンドでは●社支援した後、○社Exitした。